Lecta coram eis infrascripta propositione cuius tenor talis est.

Venerabili Cittaine como debe savei la più parte de noi per li protettori de queste compere, seando avisae che per le intrae de Famagosta le quae sum molto minime non se poiva dà page ali sodae de Famagosta, et seando a elli arregordao quella citae, a zò che megio se poise provei a le dicte page, seando etiam dicto che consierà quelli li quai se elezeva a quelli officij de massaria non eran persone de avvantaggio, tandem è steta annullao lo dicto officio dellli massari e a lo presente a noi de molti è arregordao che la varietae de li tempi dà materie de varià le cose, unde considerao lo mancamento de li mercanti, cossi in la insula de Cipri, como in Famagosta, e considerao li discrimin de quella Insula par più esser sotto pericolo lo rezzimento de Famagosta in lo Governo de unna testa e tanto più, quanto se vegnisse men, perchè a noi è arregordao, occorrendo etiam quello che occorre esser non solo uttile ma necessario eleze doie massae, como era uzansa antiqua, li quae per vexenda succedan in lo officio de lo Capitaneo e cossi facendo se porrea elezere persone più degne, a tali ufficij, de li quae la cittae per ogni caxo meglio serà conseggià, e accompagnà, in la qua casion noi non havemo deliberao da far alchuna cosa senza conzeglio, unde a chi occorre de arregordà più unna cosa de una altra piaxe de arregordarlo, e in questa casion dar li vostri savij conzegli de quello se habia a far, et se se dovesse eleze se de esser cum li salarij uzae, o altramenti como paresse a lo officio.

Et data optione unicuique consultationis, quesitum est ab eis quidnam videatur ipsis agendum, nullis adsurgentibus perventum est ad rogationes, et rogato nobili Philippo Cattaneo dicere suam sententiam orsus est, se intellexisse rem Famaguste ab ipsis d.nis, bene dirigi et regi, verum occurrentibus rebus notis ut tucius saluti illius consulatur, laudare quod datum sit arbitrium dictis protectoribus et officio octo additorum pro duobus annis tantum electionis duorum massariorum qui succedant in locum Capitaneatus per vicem interim intelligatur quod hec forma succedat, et poterit tunc providere aliter pro ut videbitur illis qui habebunt providere. D.nus Andreas de Benigasio requisitus dicere suam sententiam phatus est se attenta loci distantia incolumitate Regionis. regis dispositione, approbare utilem fore electionem Massariorum successorum in locum Capitanei per vices, reprobando perfixionem temporis, quando quidem est arbitrii dominorum protectorum revocare hanc formam cum cognoscerent eam inutilem. — Marcus de Cassina laudavit sententiam nob. Filippi Cattanei cum hac additione quod cum in presentiarum occurrant discrimina illi insule propter quod necesse sibi videtur mittere viros electos, laudavit dari operam apud Ill.em D. Ducem qui velit esse contentus approbare ad electionem huiusmodi illos quos elegerint d.ni protectores et octo additi, et hi omnes laudaverunt electionem fieri forma electionis Capitanei servata. Andalo Gentilis sententie Philippi Cattanei se adhesit, Peregrus de Prementorio eam etiam probavit, et addicionem Marci de Cassina si obtineri potest, similiter Stephanus Lomellinus. Cum autem hi proloquuti fuerunt, Nobilis Lodisius Grillus assurgit et ait se detestari hanc commemorationem ac reprobare utile fore electionem massariorum qui succedere habeant in locum Capitanei per vicem et ut consuetudinis antique fuit, cum expertum sit eam formam fuisse causam iurgiorum et disidorum plurimorum in illa civitate, et propterea solum electionem massariorum qui illo officio massarie tantum fungi habeant et non aliter, laudavit. Reliquum reprobavit. —

Babilanus de Nigro laudavit parere Marci de Cassina, Iacobus de Benisio laudavit sententiam Philippi Cattanei cum additione Marci de Cassina, Idem laudaverunt reliqui alij. Baptista Calvus assurgens phatus est detestabile fore et omnino

damnosum illi civitati elligere massarios qui succedant in locum capitaneatus servata forma electionis que servatur in electionem Capitanei. Ex quo cum intelligat quod si d.ni protectores voluerint poterunt providere bene huic rei laudavit quod si electio massariorum deliberabitur fieri fiat. Ita tamen quod non fungantur alio officio, sed ut suppleatur eo de quo queritur dandum esse arbitrium officio elegendi vel forma commissariorum vel sindicorum, aut alia forma duos pro ut videbitur ipsi officio quos reperiet homines probos et honestos, quam quidem etiam inter pauperes inveniantur honeste persone. Et illos poterunt ipsi d.ni protectores eligere et bonos quibus possint providere de eorum salario et provisione ut eis videbitur, et sic cognoscetur ex rationibus que dici possent bene provisum esse saluti Famaguste. Cum autem ipsi d.ni protectores et officium additorum intellexissent sententias preloquutorum iusserunt perveniri ad dationem calculorum, et intellegi quenam sententia obtineat, datisque et receptis calculis nihil obtentum est cum in sententiam et opinionem Lodisij Grilli et Bapt.e Calvi concurrerent solum ballotole pro sua opinione triginta septem, et contra triginta octo, et pro opinione Filippi Cattanei viginti novem, contra triginta sex quod alij supervenerunt sic imperfecta restante tandem multi laudaverunt utile fore remitti arbitrium ipsis sexdecim vid. d.nis protectoribus et octo additis, qui omnibus intellectis et tentatis his de quibus eis videbitur consulant statuant deliberent et provideant pro ut eis videbitur et sic repugnantibus dictis officijs hanc formam tamen inconsistentibus multis ita proponi sic actum est. et datis calculis obtentum et deliberatum est, quod dicti domini protectores et octo additi habeant arbitrium providendi et faciendi in hanc rem pro ut ipsis videbitur repertis ballis sexaginta novem albis affirmativis, et octo nigris reprobatis, ipsis tamen d.nis protectoribus et octo additis nullam ballotolam in calicem mittentibus.

MCCCCLIJ.o incipiendo a nativitate annum
die XXVIII decembris

Spectabiles d.ni octo protectores comperarum Sancti Georgij et octo additi eis pro negocijs Cipricis in integro numero congregati, et quorum qui his affuerunt nomina sunt hec.

Gaspar Gentilis prior	Baldasar Marruffus
Iohannes Justinianus olim de Campis	Manuel de Rapalo
Lucianus de Grimaldis	Baptista Spinula et
Franciscus Salvaigus	Antonius Maronus
Et octo additorum nomina sunt hec qui his affuerunt	
D. Bap.ta de Goano	Nicolaus de Grimaldis olim Ceba
Matteus Lomelinus	Andalo Marruffus
Barnabas de Vivaldis	Iacobus de Riparolio et
Nicolaus de Monelia	Bart.eus de Auria q. d. Iacobi

Intellectis litteris nobilis Antonij Lercarij Capitanei Famaguste datis Famaguste die XXVIIJ octobris, Cernentibus res illas postulare provisionem, omni modo decreverunt conducere navem unam aptiorem et expeditiorem que haberi possit et conducere homines ducentos quinquaginta mittendos ad provisionem illam et reparaciones necessarias pro rebus illis. Dantes arbitrium prestantibus viris Baldasari Marruffo et Bap.te Spinule conducendi navem unam sub illis modis formis et precibus de quibus eisdem videbitur, informatis de dispositione ipsorum d.norum officialium

MCCCCLIJ die XXX decembris iovis

Spectabiles d.ni protectores comperarum Sancti Georgij, in integro numero congregati et septem ex octo additi absente tantummodo Generoso viro Bartholomeo de Auria, intellectis hodie scriptis per Egregium Antonium de Francis olim Capitaneum Famaguste, suis litteris ibidem datis XXVIIJ octobris, volentes pervenire ad electionem commissarij et prefecti designandi provisionibus ipsorum, absolventes se ad ballotolas albas et nigras de unoquoque nominato, in dei nomine elegerunt in commissarium suum profecturum ad insulam Cipri virum nobilem Neapolionum Lomellinum qui pre ceteris obtinuit numerum idoneum ballottolarum, repertis undecim albis affirmativis et quatuor nigris reprobatis, qui deliberaverunt quod habere debeat cancellarium unum, familiares quatuor et cochum unum, et pro alimentis suis et dictorum sex mensuatis libras quinquaginta et stipendum mensuale libras vigintiquinque, item pro jocali suo, premio et mercede huius incepti et huius officij libras septingentas Ianuinorum Computata toga.

MCCCCLIJ die ij ianuarij

Spectabiles d.ni protectores et officiales in legitimis numeris congregati absentibus ex officio Sancti Georgij n. Bap.ta Spinula egroto. et ex additis nob: Bartolomeo de Auria egroto auditis diversis morationibus et requisitionibus dicti Neapolionis electi prefecti absolverunt se de omnibus, tandem eddiderunt eidem libras centum Ianue pro diversis sumptibus quas facturus est et pro vexilis lanerijs et alijs per eum requisitis, affirmantes in reliquis suprascriptam eorum deliberationem. Item die XXIJ februarij, prefati spectabiles d.ni protectores et additi in quinto decimo numero congregati, absente nob. Bartholomeo de Auria, deliberaverunt addi dicto Neapoliono regacium unum cum stipendio et sesto ad ratam sibi deliberatam de alijs suprascriptis

die XVIIIJ februarij sabbati,

Spectabiles d.ni protectores comperarum S.ti Georgij anni MCCCCLI et additi in numeris legitimis congregati absente generoso viro Bartolomeo de Auria, cum iam pluries intellexerint Nobilem Neapolionum Lomellinum commissarium gentium armorum plura commemorantem, videlicet sumptum factum per Commune in legatione Egregij Antonij de Francis alias legati ad S. Dominum Regem et summam illi datam inde onus sumptuum quod preferri eum oportet in hac milicia, et propterea requirerent cum iam de proprio exposuerit in rebus necessarijs sibi et honori suo indemnitatii sue provideri de maiori provisione quam deliberata et ultra secundum quod benefecerit reservari in eos arbitrium premij condigni secundum merita sua, maturo examine prehabito reprobaverunt additionem provisionis sed reservaverunt sibi ipsis arbitrium quod reverso patriam ipso Neapoliono si bene egerit, intelligere examinatis omnibus si eum male tractaverint, et si ipse Neapolionus bene se habuerit in hoc incepto, et ubi intellexerint eum male tractatum fuisse possint illi reprendere secundum quod cagnoverint dignum et iustum esse propter malum tractamentum quod intelligerent illi factum fuisse, et eum bene egisse.

MCCCCLIJ die Martis XJ ianuarij

Spectabiles dni protectores comperarum Sancti Georgij anni MCCCCLJ in sexto numero congregati, cum scientia et voluntate spectati viri Iohannis Iustiniani olim de Campis, absente tantummodo nob. viro Baptista Spinula egroto, et quorum Dominorum sex protectorum qui affuerunt nomina sunt hec.

D. Gaspar Gentilis prior	Baldasar Marruffus
Lucianus de Grimaldis	Manuel de Rapalo et
Franciscus Salvaigus	Antonius Navonus

In presentia auctoritate voluntate et consensu Spectabilium Dominorum protectorum Comperarum Sancti Georgij huius anni MCCCCLIJ, et quorum qui his affuerunt nomina sunt hec, vid.

D. Pelegrus de Prementorio prior	Darius Calvus
Bap.ta Lomellinus q. Georgij	Donainus de Marinis
Antoniottus de Francis Turturinus	Antonius de Iuvrea, absente tantummodo
Michael Caselinus	generoso viro Bartholomeo de Auria q. d. Iacobi.

Volentes procedere ad electionem sexaginta partecipum ex quibus in saculis positis extraenda sunt nomina viginti quatuor iuxta formam regule etc. et convocatis et congregatis in camera magna solite residentie dicti officij pluribus participibus positisque nominibus sexaginta servatis colloribus. et extractis cedulis, de uno quoque saculo, sortizazione precedente, et quorum electorum extractorum de dictis saculis nomina sunt hec, vid.

Thobias Pallavicinus	Marcus de Marinis
Benedictus de Vivaldis	Dominicus de Grimaldis
Franciscus Gentilis	Iacobus Lomellinus q. Raphaelis
Gregorius Pinellus	Marcus Cataneus
Salvagius Salvaigus	Francus Marabotus
Ieronimus Spinula Thome	Babilanus de Nigro
Andronicus de Francis	Lodisius de Recho
Christofforus Tonsus	Nicolaus de Canevali
Franciscus Scalia	Antonius Elena not.
Bartholomeus de Zoaglio	Dominicus de Bargalio
Andalo de Varisio	Iohannes de Recho not. et
Pelegrus de Monelia	Bap.ta de Axereto

Qui viginti quatuor superius congregati accepto corporali iuramento lecta coram eis regula de electione Capitanei Famaguste et aliorum officialium iuraverunt in omnibus et per omnia ut in illa continetur, amotis dominis protectoribus congregatis in alia camera, remanentibus in conclavi ipsi viginti quatuor.

Cum autem descenderetur ad particularia hoc est ad nominationem illorum qui memorati fuerunt apti esse ad officium Capitaneatus, orta est contentio non levis inter eos ad quosnam spectaret officium Capitaneatus dicentibus artificibus solum approbandos esse quatuor artifices aptos et idoneos et nullos mercatores huius coloris nigri populares cum rationibus per eos allegatis non spectet electio ad mercatores, mercato-

ribus vero dicentibus nominandos esse mercatores et artifices, et approbandoes esse illos qui iudicabuntur utiliores, tandem pervenientes ad ballotolandum et se absolvendum de artificibus tantum de omnibus scriptis et memoratis cum non posset obtinere nisi de duobus inferius descriptis interveniente magna contentione, facta de eis notitia dominis protectoribus, prefati d.ni protectores commemorantes ipsis plura que merito ipsos inducere debent ad bonam electionem, et persistentibus artificibus in sua opinione quod non debent ballotari preter artifices et recusantibus ipsis dare suas ballotolas moniti sunt omnes viginti quatuor per me notarium infrascriptum mandato dictorum d.norum protectorum cum iuramento ipsis delato quattenus ad penam florenorum centum pro singulo procedant ad electionem quatuor quos iudicaverint aptiores et idoneos ad administrationem dicti officij, habitis respectibus et considerationibus que digne haberi debent omnibus circumspectis. Qui viginti quatuor sine aliquo preiudicio iurium comperarum et iurisdictionis d.norum protectorum, absolventibus se ad calculos albos et nigros repertis decem septem calculis albis affirmativis pro tollenda contentione inter ipsos orta pervenerunt ad infrascriptam compositionem attento quod nisi de duobus artificibus potuit obtineri quod absolvatur de mercatoribus, hac lege quod semper quando contingat abalotolare mercatores, ballotolentur etiam artifices, et in quatuor mittendis I. Domino Duci mittantur duo mercatores et duo artifices et sic tandem cessata est contentio, et pervenientes ad calculos albos et nigros obtentum est de infrascriptis omnibus memoratis coram ipsis, et qui infrascripti ad minus habuerunt ballotolas albas sexdecim affirmativas inter viginti quatuor, et partim ex ipsis pluries habuerunt.

Ad Capitaneatum

Manuel de Rapalo q. Antonij peliparius	Baldasar Marruffus et
Iohannes de Vernacia notarius	Antonius de Ginibertis

Ad Cavalarium

Andreas de Brignono	Blasius de Bassignana
Nicolaus Marenna	Armirotus Gatus

Ad portam limiso custos

Bartholomeus Serretus	Manuel de Rapalo q. Nicolaus
Benedictus Boiolus	Petrus Stagnus

Ad Scribaniam curie

Nicolaus de Bargalio Mathei	Dominicus de Villa
Dominicus Bollus	Iacobus de Bargalio

Ad Scribaniam massarie

Conradus de Vico	Antonius de Benedicto et
Iohannes de Clavaro	Franc ^z de Palodio.

eo die, hora paulo post terciam noctis

Presentatis nominibus suprascriptis Ill.ri d.no Petro de Campofregoso duci Ianuensium per nobiles et egregios viros Lucianum de Grimaldis Franciscum Salvaigum et Antonium Navonum ad suam excellentiam missos parte reliquorum Collegarum suorum prefatus Ill.ia d. Dux elegit infrascriptos ad officia infrascripta vid.

Ad Capitaneatum: Antonium de Ginibertis

Ad Cavalariam: Nicolaum Marennam

Ad portam limiso: Benedictum Baiolum

Ad Scribaniam Curie: Nicolaum de Bargalio Mathei

Ad Scribaniam Massarie: Antonium de Benedicto

dicto Millex. die XIJ ianuarij

Spectabiles d.ni protectores comperarum Sancti Georgij anni MCCCCLI d.norum ordinatione quia ad suum annum spectat. in septimo numero congregati absente tantummodo nob. Bap.ta Spinula egroto certiorati Ill. D. Ducem elegisse ad Capitaneatum Egregium virum Antonium de Ginibertis, absolventes se ad ballotolas albas et nigras repertis omnibus septem ballotolis albis affirmativis elegerunt et approbaverunt dictum Antonium in Capitaneum Famaguste et pro anno uno cum salario potestate et arbitrio obventionibus et emolumentis solitis et debite consuetis.

ea die

Dictus Antonius electus Capitaneus ut supra constitutus etc tactis corporaliter scripturis acceptando iuravit bene et fideliter exercere dictum officium et parere mandatis officij etc.

.....

Petrus de Campofregoso Dei Gratia Ianuensium dux Consilium Antianorum et officium provisionis Romanie Communis Ianue spectabilibus et egregijs viris potestati Pere consuli Caphe et potestati ac Maonensibus Chij alijsque officialibus et magistratibus Communis Ianue in toto mari maiori ac imperio Romanie et Gazarie existentibus et futuris nobis Car.mis. Scripte per nos superioribus diebus fuerunt pro bono Reipublice nostre et conservatione iurium vectigalium urbis Famaguste littere huius tenoris:

Petrus de Campofregoso etc.

Verum quoniam relatione spectati officij Sancti Georgij intelleximus eas litteras per vos observatas non fuisse cum fuerint complures mercatores ac patroni navium Ianuensium inter quos nominantur Tomas de Silvaria et Lodixius Gatalusius olim de Porta. qui licet litteris predictis contrafecerint tamen per vos compulsi haud fuerunt ad illas penas parsolvendum que in litteris predictis descripte sunt, quod profecto multis modis egre tulimus, et volentes huic rei providere confirmantes denuo et approbantes in primis litteras suprascriptas, committimus vobis quattenus mox his nostris inspectis litteris prefatos Thomam et Lodixium ac alias patronos et mercatores qui contrafecerunt, quique in posterum contrafacient opportunis remedij compellatis ad solvendum spectato Capitaneo civitatis Famaguste nomine Massarie et procuratori Comissarij Civita-

tis ipsius eas penas in quas virtute ipsarum litterarum incurrerunt, incurreruntque, et ad illa omnia agendum que ex ipsis litteris, quas servari per vos inconcusse mandamus facere tenentur, in hoc enim taliter vos habere volumus ne de vobis aut vestrum aliquo officium ipsum Sancti Georgij apud nos iuste conqueri possit, cui officio ut hoc etiam vobis notum sit potestatem dedimus et virtute presentium letterarum damus in casu contrafactionis exigendi in bonis vestris et a fideiussoribus per vos prestitis penas vobis impositas in quorum testimonium has nostras litteras in actis nostre ducalis cancellarie registratas fieri iussimus sigillorumque nostrorum impressione munitas. Data Ianue MCCCCLIJ die XVIIJ ianuarij.

MCCCCLJ die lune XVIIJ decembris

Spectabiles domini protectores comperarum Sancti Georgij in integro numero congregati Ianue in Palacio de Mari in Camera olim volte biancorum et quorum nomina sunt hec:

d. Pelegrus de Prementorio prior

Baptista Lomelinus	Darius de Vivaldis
Michael Capelinus	Donainus de Marinis
Antoniottus de Francis	Iohannes de Invrea.
Bart.eus de Auria q. d. Iacobi	

Cum proximus sit finis officij ipsis ex quo instat tempus electionis Capitanei et aliorum officialium anni futuri civitatis Famaguste qui eligi debent iuxta formam regule, accepto prius corporali iuramento ad formam dictae regule, convocatis in Camera magna solite residentie officij ipsis participibus nonnullis ex melioribus in quibus erant ultra sexaginta, et ex eis acceptis sexaginta inter nobiles, et populares, mercatores et artifices positis nominibus sexaginta et cognominibus vid. quindecim nobilium alborum totidem coloris nigri quindecim mercatorum et quindecim artificum in quatuor saculis, ex quibus coram astantibus sortisatione precedente extracte sunt celule viginti quatuor in quibus erant scripta nomina et cognomina infrascriptorum, quos elegerunt in electores quatuor ad unum quodque officiorum infrascriptorum quorum electorum nomina sunt hec.

Barnabas de Vivaldis	Antonius de Francis Lusuardus
Francus Spinula	Lucas Salicetus
Antoniottus Italianus	Christofforus Campanarius
Borbonus Centurionus	Bartholomeus Canacius
Manuel Salvaigus	Antonius Mainerius
Paulus de Auria	Filippus de Sarzano
Lucianus de Grimaldis	Iacobus de Leono
Dominicus Lomellinus	Laurentius Marchexanus
Urbanus de Nigro	Lodixius de Nairono
Iacobus Calvus	Bernardus de Zerbis
Franciscus Cibo	Silvester de Brignali
Franciscus de Camilla	Antonius Caffarotus

Qui viginti quatuor moniti iurare coram spectabili officio Sancti Georgij de eligendis illis quos iudicaverint utiliores et fideliores et aptiores ad infrascripta officia. Remotis odio, amore, prece, precio et omni humana gratia tactis corporaliter scripturis iuraverunt etc. et coram eis lecta regula et lecto articulo contento in contractu, et moto officio Sancti Georgij in dei nomine vid. intellectis nominibus requirentium, non minatisque nonnullis alijs, absolventes sese et unoquoque ad ballotolas albas et nigras repertis calculis viginti tribus et viginti de uno quoque nominatorum ad Capitaneatum elegerunt infrascriptos quatuor, ea lege quod Capitaneus qui fuerit electus teneatur ducere secum vicarium sibi dandum per officium et cavaleros.

Ad Capitaneatum vid.

Nicolaum Italianum	Elianum Spinula de Luculo
Lambam de Auria	Bartholomeum Cattaneum q. Percivalis

Ad Scribaniam Curie

Franciscum de Pastino	Dominicum Bollum et
Iohannem de Vultabio	Iacobum de Bargalio

Ad Scribaniam Massarie

Ieronimum de Serro	Bap.tam Darfinum, et
Iulianum Cazulam	Francum de Palodio

Ad Cavaleriam

Lucam Balbum	Andream de Caprili
Melchiorem de Monleono	Antonium de Marchexono

Ad portam limiso

Pelegrum de S.to Romulo	Brancam Salvaigum et
Bartholomeum Ususmaris	Nicolaum Guilionum

ea die

Presentatis notis suprascriptis per protectores Ill.r. d.no Duci elegit infra-
scriptos vid.

Ad Capitaneatum: Lambam de Auria
Ad Scribaniam Curie: Dominicum Bollum
Ad Scribaniam Massarie: Iulianum Cazulam
Ad Cavaleriam: Lucam Balbum
Ad portam limiso: Nicolaum Guilionum

die VIIIJ Januarij

Dictus Nicolaus constitutus etc. acceptando iuravit bene exercere dictum officium, et fidelem esse officio Sancti Georgij.

die VIIJ Januarij MCCCCLIIJ

Spectabiles d.ni protectores comperarum Sancti Georgij in septimo numero congregati absente tantummodo Antonioto de Francis, absventes se ad ballotolas albas et nigras approbaverunt electionem prefati Lambe de Auria Capitanei eumque elegerunt in Capitaneum etc. repertis ballis sex albis affirmativis et una nigra reprobativa.

MCCCCLIII die XIII Decembris mercurij

Magn.ci d.ni Protectores comperarum Sancti Georgij in integro numero congregati et quorum his affuerunt nomina sunt hec.

D. Philippus Cattaneus prior	Urbanus de Nigro
Andalo Marruffus	Nicolaus de Grimaldis
Benedictus Spinula	Iohannes de Tradano et
Guirardus de Goano	Nicolaus de Furnarijs

Volentes ut incumbit eorum officio ante exitum eorum anni procedere ad eligi faciendum capitaneum et alias officiales Famaguste anni proxime venturi, visa forma de electione ipsorum, elegerunt sexaginta consiliarios et participes dictarum comperarum, quorum nomina congregatorum ipsi et plures in magna camera solite eorum residentie posuerunt in quatuor saulis, ex quibus sortizazione precedente extracte sunt cedula sex ex quolibet saculo. In quibus fuerunt reperta et erant scripta nomina infrascriptorum vigintiquatuor, qui electi sunt electores dictorum Capitanei et aliorum officialium, quorum nomina sunt hec.

Geronimus Spinula q. Thome	Antonius Iustinianus
Demetrius Cattaneus	Gravames Adurnus
Antonius de Auria	Raffael Carrega
Petrus Scotus	Michael Capellinus
Iohannes Piccamilius	Ieronimus Stella notarius
Simon de Nigrone	Baldassar Marruffus
Babilanus de Nigro	Paulus Iudex
Andalo Gentilis	Pelegrus de Monelia
Lucas de Grimaldis	Iohannes de Albario
Antonius Lomellinus	Ampeginus de Serreto, et
Ianotus Lercarius	Iohannes de Castilione notarius
Simon de Bozolo	

Qui superius nominati congregati in loco suprascripto, amotis Magn.cis d.nis protectoribus iuraverunt tactis corporaliter scripturis procedere ad denominationem et electionem quatuor ad singulum officium, quos cognoverint utiliores et aptiores pro bono comperarum et civitatis Famaguste et procedentes ad denominationem non nullorum elegerunt et seu laudaverunt eligendos ad unumquodque officium unum ex infrascriptis quatuor quos approbaverunt dignos officijs infrascriptis ad quod electi sunt et seu approbati, absventes se ad ballotolas albas infrascriptis de uno quoque nominato, ex quibus hi sunt qui pro ceteris obtinuerunt ballotolas plures, vid. a sedecim supra quorum nomina sunt hec, vid.

Ad Capitaneatum Famaguste

Petrus Iustinianus olim de Campis
Bartholomeus de Levanto q. Galeatij

Iohannes de Domoculta, et
Antonius Massolla

Ad portam limiso

Antonius de Auria q. Oliverij
Lucas Balbus

Iohannes de Monelia
Gabriel Cataneus

Ad Cavalarium

Bernardus Braynerius
Urbanus de Michele

Andreas de Monaco
Thomas de Monelia

Ad Scribaniam Curie

Franciscus de Pastino
Petrus de Maiolo

Iohannes de Sarli
Bap.ta de Murtura

Ad Scribaniam Massarie

Ieronimus de Serro
Antonius de Benedicto

Petrus Risotus, et
Bap.ta de Vineli

ea die statim

Illis et excelsus d.nus Petrus de Campofregoso Dei gratia dux Ianuensium accepto
scripto sibi presentato per Mag.cos d.nos protectores in quo sunt scripta nomina infra-
scriptorum approbatorum ad officia supradicta presentibus dictis Mag.eis d.nis protec-
toribus elegit infrascriptos, et seu signavit infrascriptos ad infrascripta officia, vid.

Ad Capitaneatum: Bartholomeum de Levanto
Ad portam limiso: Antonium de Auria q. Oliverij
Ad Cavalarium: Urbanum de Michele
Ad Scribaniam Curie: Petrum de Maiolo
Ad Scribaniam Massarie: Antonium de Benedicto

die XX dicti

Prefati M. d. protectores in integro numero congregati, visa denominatione Ill. d.ni
ducis de suprascriptis omni modo etc. se absolventes etc. et calculos albos et nigros
approbaverunt suprascriptos.

Bart.eum ad Capitaneatum
Ad portam limiso, Antonium de Auria q. Oliverij
Ad Cavalarium, Urbanum de Michele
Ad Scribaniam, Petrum de Maiolo
Ad Scribaniam Massarie, Antonium de Benedicto
1454 die XXX octobris

Excusatus est d. Petrus ab officio scribanie, et eius loco electus est cum auctoritate et consensu Illis d.ni Ducas Quilicus de Via notarius pro anno uno

MCCCCLIIIJ die veneris XXVIIJ decembris

Spectabilia officia d.norum protectorum comperarum Sancti Georgij annorum MCCCCLIIJ, MCCCCI, et quinquagesimi primi in legitimis numeris congregata, et quorum qui his presentes fuerunt nomina sunt hec, vid. ex officio LIIJ.

D. Filippus Cattaneus prior	Urbanus de Nigro
Andalo Marraffus	Nicolaus de Grimaldis
Benedictus Spinula	Iohannes de Tradano et
Guirardus de Goano	Nicolaus de Furnarijs

Ex officio de LIJ

D. Pelegrus de Premontorio prior	Darius de Vivaldis
Baptista Lomellinus	Donainus de Marinis, et
Antoniotus de Francis olim Turturinus	Iohannes de Invrea, absente solum
Bartholomeus de Auria	Michaele Capelino

Ex officio de LJ

D. Gaspar Gentilis prior	Antonius Maronus et
Lucianus de Grimaldis	Baptista Spinula
Franciscus Salvaigus	Johannes Iustinianus, absente solum
Baldassar Marruffus	Manuele de Rapalo

Cum audissent hodie viros nobiles Stephanum Lomelinum, Raphaelem Salvaigum, Barbonum Centurionum, Lucam de Grimaldis, Antonium Lomellinum et nonnullos alios propinquos nobiles Damiani Lomellini multa narrantes hinc de probitate sua, inde de egestate, petentes pro facinore suo adepti dominij oppidi Limiso et alijs probitatibus suis digna ipsi rependere premia, cum opera sua et versutia ac animositate castellum ipsum Limiso pervenerit in dominium Magn.ci officij Sancti Georgij, multa hinc inde examinata, tandem absolventes se ad ballotolas albas et nigras decreverunt et deliberaverunt dari familie ipsius Damiani florenos centum Ianuinorum qui ipsi errogentur per nob. Bap.tam Lomellinum ex pecunia dictarum comperarum, ut ultra quod finito tempore obligationum quas fecit Mag.cum officium de LIIJ in pratica et composizione translationis Caffe et aliorum locorum maris maioris in comperas sancti Georgij, de officio Bagatarii granorum habeat ipse Damianus dictum officium pro anno uno, quod si sibi non confereretur per collatores officiorum, habere debeat a comperas florenos sexcentum Ianue, et hoc in totale premium omnemque retributio-nem suam, pro bono opere et facinore suo oppidi Limiso et pro his que egit in expeditione contra Ser.mum D.num Regem Cipri sub ductum nob: Neapolionis Lomellini olim Capitanei armorum pro M.co officio sancti Georgij repertis ballis viginti affirmativis et duabus nigris reprobatis.

MCCCCLIIIJ die Xij iulij

Mag.ci d.ni Protectores Comperarum Sancti Georgij in septimo numero congregati absente tantummodo Egregio viro Antonio Iustiniano quon. d. Jacobi, informato de hac materia approbante fieri in omnibus ut infra continetur, Cum audissent Iohannem Tarigum quon. Donati querentem se a lingua dolosa fuisse indebite et iniuste calumniam et proinde privatum officio subcastellanie Famaguste in premium laborum suorum iustissime sibi collatum, indeque legissent litteras spectati viri Lambe de Auria ipsum commendantes preterea alias litteras datas Famaguste die XX aprilis subscriptas manibus omnium fere mercatorum Januensium in Regno Cipri diversantium et burgensem maioris reputationis Famaguste numerus in summa viginti novem, supplicantium eidem Johanni provideri de ipso officio subcastellanie vel de officio submassarie et plurimum commendantium dictum Johannem et propterea cum commisissent rem ipsam spectatis dominis protectoribus anno de 1452 et 1453, a quibus processit relatio ipsius officij et commissio data p.to sp: Lambe de Auria Qui ipsum Johannem ab ipso officio amovit, et intellecta verbali relatione ipsorum officiorum laudantium dictum officium subcastellanie conferri dicto Johanni pro mensibus decem octo, vid. illud habuerat pro uno anno, dictam addicionem fieri laudans in recompensationem laborum per eum passorum et sumptuum quos pertulit et facturus est, et quod finitis dictis mensibus decem octo Manuel Darfinus cui per ipsos d.nos protectores anni de 1453 ipsum subcastellanie officium collatum est, succedat pro suo anno sibi dellato, omni modo etc. Maturo examine precedente approbaverunt dictam relationem eidem Johanni contulerunt dictum officium pro mensibus decem octo vid. antea illud habuerit pro anno uno. Jta quod illud visis presentibus debeat incipere exercere et pro dicto tempore officiari, et habere diminuto eo tempore quo illud exercuit, sibique fieri litteras infrascriptas.

Protectores Comperarum Sancti Georgij ex.si Comunis Janue, Spectabili et Generoso viro Lambe de Auria Capitaneo Famaguste nec non successori suo, et successuro dicto suo successori, et officio monete tam presenti quam futuro, ac Bartholomeo Ususmaris Castellano Famaguste, et unicuique exercenti officium subcastellanie Famaguste, ac magistratibus quibuscumque dicte civitatis ad quos presentes pertinere noscantur presentibus et futuris car.mis nostris salutem. Acceptis litteris vestris Lambe Capitanei et nonnullorum mercatorum et burgensem Famaguste in commendationem dilecti nostri Johannis Tarighi quon. Donati, nec non intellecta ratione mag.corum predecessorum nostrorum, cupientium propter meliores informationes per ipsos habitas de dicto Johanne reintegrandum famam suam, et condigna premia sibi rependere inclinati eorum persuasionibus, eundem Johannem elegimus de novo et constituimus in subcastellanum dicti Castelli pro mensibus decem octo incipiendis statim visis presentibus cum salario et obventionibus debite consuetis. Ita tamen quod ipse Johannes dictum castellum bene custodiat et omnia pertinentia ad diligentem custodiam dicti fortificij et conservationem munitionum eius benefaciat, mandamus vobis omnibus suprascriptis presenti autem dicto Bartholomeo et cuicunque dictum subcastellanie officium exercenti, quattenus statim visis presentibus dictum officium subcastelanie resignent et resignari faciant dicto Johanni cum omnibus munitionibus cuiuscumque materiei et nature sint, confici faciant de omnibus inventarium registrandum in libro massarie, dictoque Johanni respondeant et responderi faciant congruis temporibus dicto

tempore decem octo mensium de sibi debitibus salario et obventionibus cum Johannes ipse iuraverit, promisserit, et caverit pro ut debuit coram nobis. Verum quia collatum fuit dictum subcastellanie officium dilecto nostro Manueli Darfino pro anno uno volumus et mandamus quattenus Manuel ipse immediate succedat dicto Johanni et officium ipsum subcastellanie exercere debeat pro anno uno ut in litteris suis continetur, idem vero Iohannes vestri Capitanei, et offitij monete debeat parere mandatis et omnia agere ad que obligatus sit ratione offitii sui, et similiter dictus Manuel, Registratur vid.

Data Janue die XV iulij

die XXX decembris MCCCCCLVJ incipiendo a nativitate

Magn.cum officium d.norum protectorum comperarum S.ti Georgij in integro numero congregatorum, attentis benemeritis Hieronimi de Goano quem in pluribus negocijs ipsius officij exercuit et exercet, Jtem in recompensationem laborum suorum, absolventes se ad calculos albos et nigros repertis omnibus calculis albis affirmativis, elegerunt ipsum Hieronimum in castellanum castelli limiso pro anno uno sub illis reformationibus quas facere decreverit ipsum officium, de salario, stipendio, et commitiva dicti castelli.

MCCCCCLVJ die iovis XV Januarij

Magn.ei d.ni Protectores comperarum Sancti Georgij in integro numero congregati et quorum nomina sunt hec

d. Jacobus de Flisco q.d Hectoris prior	Thobias Pallavicinus
Silvester de Brignali	Gaspar de Passano
Andronicus de Francis olim de Burgaro	Paulus de Auria et
Antonius Lomellinus	Bap.ta de Cassina

Ut est officij sui instante tempore electionis novi Capitanei et aliorum officialium Famaguste eligendorum iuxta formam contractus ad actum pervenire volentes scitatis consiliarijs et participibus comperarum in numero sufficienti, positisque nominibus uniuscuiusque coloris, in cedula sunt reposite, et ex ipsis extractis cedula sortizacione precedente obvenit sors eligendorum officialium, infrascriptis inferius denominatis, quorum nomina sunt hec, vid.

Brancaleo de Auria	Antonius de Francis olim Luxardus
Thomas Palavicinus	Pelegrus de Prementorio
Iacobus Bigalla	Christofforus Campanarius
Baptista Spinula	Bartholomeus Parissola
Filippus Cattaneus	Antonius Maronus
Paulus Gentilis	Cosmas Griffus
Nicolaus de Marinis	Gaspar de Casana
Iacobus de Grimaldis q. Leonardi	Francus Marruffus
Thomas de Collorunis castagna	Dominicus de Roncho,
Franciscus de Camilla	Sistus de Monelia
Pantalionus Falamonica	Baxilius Axinelus, et
Petrus Bapt.a Lomellinus	Bar.eus de Levanto levantini

Hi superius scripti congregati in camera magna solite residentie Ma.ci officij Sancti Georgij coram prefatis M.cis d.nis protectoribus intellecta regula de electione officialium Famaguste, delato ipsis iuramento iuraverunt illius observantiam, inde exierunt d.ni protectores remanentibus in conclavi ipsis electoribus nominatisque pluribus ad primum officium infrascriptum, et de singulo se ad calculos albos et nigros absolventes elegerunt infrascriptos quatuor ad quodlibet officium iuxta formam regularum, quorum nomina sunt hec, et sunt illi qui obtinuerunt ex numero ballotolarum qui fuit ultra duas tercias partes pro quolibet vid.

Ad Capitaneatum Famaguste

Bapt.a Lomellinus q.d Georgij
Franciscus Salvaigus

Neapolionus Lomellinus
Donainus de Marinis

Ad portam limiso

Gaspar de Opicijs
Thomas de Castelleto

Ambrosius Mainerius
Guirardus Lercarius q. Galeacij

Ad cavalariam

Bartholomeus de Savignono
Iohannes de Cabella Franc.i

Lucas Balbus
Nicolaus Tarigus

Ad scribaniam curie

Iohannes de Guarli
Iacobus de Bargallo

Thomas Duracinus
Iohannes de Vultabio

Ad scribaniam massarie

Iacobus Rondanina
Vincentius Savina

Dominicus de Villa et
Baptista de Vineli

ea die

Illis et excelsus d.nus Petrus de Campofregoso dux Ianuensium acceptis a M.co officio Sancti Georgij in scriptis nominibus suprascriptis approbatorum ad officia superscripta, elegit infrascriptos ad infrascripta officia vid.

Ad Capitaneatum: Neapolionum Lomellinum
Ad portam limiso: Gasparem de Opicijs
Ad cavalariam: Lucam Balbum
Ad Scribaniam Curie: Thomam Duracinum
Ad Scribaniam Massarie: Baptistam de Vineli,

Salvus conductus pro tribus annis, et mensibus sex de contrabanno.

MCCCCLVJ die veneris quarta iunij

Mag.cum officium Sancti Georgij in integro numero congregatum intellecta requisitione viri egregij Luquini Fatinanti nomine et ex parte Isupaldi nicosiensis participis comperarum Sancti Georgij de debita locorum continente, eundem . . .

MCCCCLVJ die veneris quarta iunij

Mag.ci D.ni Protectores Comperarum Sancti Georgij in integro numero congregati, volentes procedere ad electionem Castellanie arcis Limiso insule Cipri, in primis statuerunt et decreverunt quod Castellanus elligendus habeat pro salario persone illud quod decretum et moderatum est per Capitaneum Famaguste et debeat stare castellanus ipse ordinibus et reformationibus dicti Capitanei factis et faciendis per ipsum, et quod debeat cavere de libris sex millibus Ianuinorum, et venientes ad electionem ipsius Castelani, absolventes se ad calculos albos et nigros repertis calculis octo albis de Bart.eo Serreto et de Bart.eo Porro sive Porco quia omnes convenerunt in eodem numero, pervenientes inde ad sortem et sortizationem, sortizatione precedente elegerunt dictum Bartholomeum Porcum in Castellanum dicti Castelli pro anno uno ut supra, repertis ballis omnibus octo albis affirmativis et sortizatione precedente.

die V.ta Iunij

Prefati Mag.ci d.ni Protectores auditis Carolo Ciconia et ipso Bart.eo volentes quod dictus Bartholomeus habeat illud sive illa officia que habet et exercet dictus Seguranus, et ea salario et emolumenta que habet idem Seguranus, iusserunt scorsum a litteris d.i officij Castellanie limiso fieri litteras ad Capitaneum et officium monete Famaguste quod si et in quantum dictus Seguranus ordinaverit habet et exercet seu exercere facit officium consulatus limiso cum salario et emolumento aliquo privato habeat idem Bar.eus et eidem debeat fieri littore de dicto consulatu.

Protectores Comperarum Sancti Georgij etc. Comunis Ianue spectato egregijs et prudentibus viris Capitaneo, officio monete et Magistratibus Famaguste ad quos attinere noscatur, nec non nob. Segurano Ardimento Castellano arcis sive Castelli memotij sive ut vulgo dicitur Limiso insule Cipri, et Ianuensibus et beneficio Ianuensium tam in Famagusta quam in Casale et Casalibus Limiso frequentantibus habitantibus et frequentaturis et diversaturis salutem. Cum elegerimus et constituerimus dilectum nostrum Bartholomeum Porcum Castellanum dicti Castelli Limiso, pro anno uno et pluri pauciorique tempore ad nostrum beneplacitum, et mandatum, sub reformationibus constitutionibus et ordinibus factis et ordinatis per spectatum Bartholomeum de Levanto Capitaneum Famaguste et officium monete sive per ipsum solum et sub quibus reformationibus constitutionibus et ordinibus electus fuit dictus nob: Seguranus, et cum salario emolumentis obventionibus honoribus et prerogativis que et quas habet dictus Seguranus et debite percipit et habere et debite percipere debet ipse Seguranus virtute dictarum reformationum constitutionum et dictorum ordinum. Ita quidem quod pariter tractetur ipse Bartholomeus sicut dictus Seguranus habeatque Bartholomeus ipse numerum sociorum et pagarum et ex illis Presidij Famaguste sicut ordinatum fuit in

Famagusta, adeoque teneatur et obligatus sit ac observare debeat idem Bartholomeus sicut constitutum et ordinatum est in Famagusta pro custodia dicti castelli et omnibus pertinentibus ad dictum Castellum et sociorum et stipendij et expensarum eius reformationis. Mandamus vobis Capitaneo officio monete et Segurano ac alijs ad quos spectat quattenus statim visis presentibus servatis et provisis debite servandis et providendis eidem Bart.eo resignari faciatis dictum Castellum, et possessionem cum omnibus munitionibus et armis ac alijs pertinentibus ad ipsum Castellum per inventarium quod debeat revideri et si aliquid deficit compellatur dictus Seguranus satisfacere, et registretur in Cartulario massarie illud quod conficietur de consignatione facienda dicto Bartholomeo, respondeatis et respondere faciatis debitibus temporibus de debito sibi salario et obventionibus ut factum fuit dicto Segurano. Qui Bart.eus ad penam solvendi de proprio non audeat vel presumat per se vel alium defraudare Cabellas Famaguste, immo ipsis pro posse favere omnino teneatur et debeat, registratur etc.

Data Ianue die v iulij.

Protectores etc. Spectato et egregijs viris, Capitaneo et officio monete Famaguste Car.mis nostris.

Car.mi contulimus officium Castellanie Limiso sub reformationibus constitutionibus et ordinibus per nos factis dilecto nostro Bartholomeo Porco eo modo quo illud habet Seguranus Ardimentus, et cum hoc quod si ipse Seguranus habet consulatum ipsius loci sive Casalis Limiso illud habeat ipse Bartholomeus cum salario et emolumenis debitibus et honestis pro ut habuit dictus Seguranus, mandamus igitur vobis et expresse committimus quod si dictus Seguranus habuit dictum consulatum eligatis dictum Bartholomeum pro dicto tempore dicte castellanie ad ipsum consulatum, cum potestate balia salario et emolumenis que habuit dictus Seguranus debite et honeste. Ita tamen quod habeat personam idoneam quod illud exerceat cum volumus ipsum Bartholomeum posse exire castrum, promissit etiam et cavit ut in exemplo sue promissionis et fideiussionis videbitis quod vobis his inclusis mittimus, propterea eidem litteras in opportuna forma confici faciatis, et debitibus temporibus de salario et obventionibus sibi respondeatis. Data ut supra.

MCCCCLVIIJ die XV decembris veneris

Mag ci d.ni Protectores comperarum S.ti Georgij anni 1457 in integro numero congregati, et quorum qui his affuerunt nomina sunt hec vid.

D. Francus Salvaigus prior

Bap.te Spinula q. G.

Iohannes Iustinianus q. Daniel

Ieronimus Stella

Darius de Vivaldis

Petrus de Oliva, et

Alexander Spinula loco

Bendinelus Sauli

absente tantummodo Ill. Ambrosio de Marinis reliquo octavo, volentes procedere ad electionem viginti quatuor electorum iuxta formam contractus celebrati inter excelsum Commune Ianue seu agentes pro ipso ex una parte. et mag.cos dominos Protectores comperarum Sancti Georgij ex alia super formam eligendorum officialium Famaguste citatis consiliarijs et participibus dictarum comperarum tot pro habendis sexaginta acoloritis, et congregatis sexaginta et ultra descriptis nominibus quindecim de omni colore in cedulis illis quibus positis in saculis, precedente sortisacione obvenerunt sortes infrascriptis inferius nominatis, quorum nomina sunt hec.

Manuel Salvaigus	Iohannes Iudex
Iulianus Grillus	Gravanus Adurnus
Antonius de Auria q. Julij	Gregorius Stella
Lucianus Spinula q. Opecini	Ieronimus de Savignono
Dominicus de Vivaldis	Georgius Iustinianus olim de Banca
Demetrius de Nigrone	Christofforus de Podio
Thomas Ususmaris	Antonius Helena
Ieronimus Cattaneus q. Ilarij	Iohannes Maniavaca
Egidius Lomellinus	Christofforus de Nercio
Leonel de Grimaldis	Iohannes de Castilione notarius
Gregorius Lercarius	Matteus de Bracellis peliparius
Ambrosius de Marinis	Iohannes de Parma

Qui superius descripti congregati in camera magna solite residentie Mag.ci officij Sancti Georgij iuraverunt tactis corporaliter scripturis, intellecta prius causa eorum congregationis et regula de electione officialium Famaguste, bene et fideliter eligere et seu denominare et se absolvere de illis quos iudicaverint aptiores ad exercendum ea officia que conferri debent civitatis Famaguste.

Quo iuramento accepto inde d.ni protectores abierunt, remanentibus in conclavi ipsis viginti quatuor superius descriptis. Qui denominaverunt pluries ad officium Capitaneatus Famaguste artifices coloris nigri et de omnibus se absolventes singulatim ad calculos albos et nigros tandem elegerunt infrascriptos quatuor presentando Ill.mo d.no Regio locumtenenti accepturo illum quem maluerit qui pre ceteris obtinuerunt per numerum ballotolarum albarum sedecim et abinde supra albarum quorum nomina sunt hec.

Ad Capitaneatum Famaguste

Antonius de Casana	Lazarus de Varisio et
Silvester de Brignali	Iohannes Bigna

Ad Cavalariam

Ambrosius Mainerius	Thomas Frugonus
Antonius de Canali	Andreas de Recho

Ad portam limiso

Iacobus de portuveneris quia offert ire cum eius familia

Bartholomeus de Armagno	Aron Captiarus
Andreas de Monaco	

Ad Scribaniam massarie

Iohannes de Clavaro	Iohannes de Valletari q. Stephani et
Egidius de Mezano	Bap.ta de Valletari Iohannis.

Ea die statim

Ill.mus d. Regius locumtenens etc. presentatis sibi nominibus suprascriptis per M.cos d.nos Protectores requirentes a Celsitudine sua modo eligi et seu decerni ex suprascriptis ad quodlibet officium illum quem maluerit, et post examen seu cogitationem habitam statim approbavit et iussit haberi pro electis infrascriptos ad infra- scripta officia quos denominavit et presentari iussit pro approbatis a sua Celsitudine, vid. ad Capitaneatum Famaguste, Antonium de Casana,
Ad Cavalariam, Ambrosium Mainerium,
Ad portam limiso, Iacobum de portoveneris attenta oblacione sua quam debeat adimplere,
Ad Scribaniam massarie, Iohannem de Valletari q. Stephani

MCCCCLVIIJ die XXV decembris

Per M.cos d.nos Protectores et eorum presentium mandato per me Paulum Mainerium notarium sive scribam fuit monitus Antonius de Casana electus Capitaneus Famaguste presens audiens et intelligens quattenus intra dies octo proxime venturos debeat acceptare officium ipsum ad quod fuit electus sub pena florenorum ducentorum.

MCCCCLVIIIJ die XJ ianuarij

Excusatus est per sp.es d.nos Protectores de 57 absolventes se ad calculos albos et nigros repertis ballis sex albis affirmativis et una nigra reprobativa dictus Antonius de Casana ex causa visa sufficienti ipsis d.nis Protectoribus.

ea die

Electus est per prefatos d.nos Protectores Iohannes Bigna quem ex tribus electis superius Ill.mus d.us locumtenens elegit et acceptavit.

die XXIIJ ianuarij

Cum per ventum sit ad electionem tercij qui fuit Silvester de Brignali et fecit suas excusationes, inde ad reliquum fuit Lazarus de Varisio et similiter se excusavit, Mag.ci d.ni Protectores pervenerunt ad absolutionem calculorum et amborum excusationem acceptaverunt repertis calculis septem albis affirmativis.

MCCCCLVIIIJ die XXV ianuarij

Mag.ci d.ni protectores comperarum Sancti Georgij anni millesimi quadragesimi quinquagesimi septimi in septimo numero congregati excusatis illis quatuor denominatis et electis ad officium Capitaneatus Famaguste convocari fecerunt tot ex participibus comperarum Sancti Georgij quot fuerint necessarij pro numero sexaginta quorum nomina singulatim in cedulis descripta in unam posita, elegerunt prece-lente sortizazione infrascriptos viginti quatuor quorum nomina sunt hec

Ieronimus Spinula q. Francisci	Raphael Iustinianus
Ceva de Auria	Ieronimus Axillus
Andreas Imperialis	Iacobus de Benisia
Gaspar Cataneus	Andreas de Domoculta
Ieronimus de Nigrone	Bartholomeus Parisolla
Iohannes Petrus de Vivaldis	B.apta Garronus
Gaspar Falamonica	Raffael de Marco
Sixtus Gentilis	Antoniots de Francis
Iacobus Italianus	Baptista de Zerbis
Andreas Castagna	Baxilius Axinella
Iohannes Gregorius Ususmaris	Iacobus de Axereto faber et
Iacobus Lomellinus q. Georgij	Bartholomeus de Parma stagnarius

Quibus lecta fuit per me Paulum notarium et scribam mag.rum d.norum protectorum predictorum regula de electione officialium Famaguste in presentia dictorum d.norum protectorum et delato ipsis iuramento tactis corporaliter scripturis iuraverunt in omnibus ut in ea continetur inde amotis ipsis dominis protectoribus perventum est ad denominationem illorum qui viderentur apti ad Capitaneatum Famaguste, et precedente de uno quoque nominatorum absolutione calculorum, electi fuerunt infrascripti quatuor, qui pre ceteris obtinuerunt repertis calculis albis a decem octo in supra affirmativis.

Quorum nomina sunt hec,

Simon de Murtedo notarius	Bernardus de Zerbis et
Iohannes de Pecho notarius	Bartholomeus de Levanto q. Levantini

ea die

Presentatis nominibus suprascriptorum quatuor per prefatos d.nos protectores Illustrissimo d.no duci Calabrie Regio locumtenenti elegit Bernardum de Zerbis, quem approbaverunt et confirmaverunt antedicti mag.ci d.ni protectores.

MCCCCLX die VJ februarij

Mag.ci d.ni protectores comperarum Sancti Georgij anni MCCCCLVIIJ in integro numero congregati, cum ad officium suum spectet et pertineat procedere ad electionem capitanei et officialium Famaguste anni MCCCCLX finito tempore Iohannis de Parma presentialiter Capitanei Famaguste et finito anno illorum qui ea officia exercent, et quorum d.norum protectorum qui his affuerunt anni de MCCCCLVIIJ nomina sunt hec

d. Iohannes Piccamilius prior	Lodisius de Auria
Benedictus de Nigro	Lucas Salicetus
Iohannes de Invrea	Antonius de Canali
Baldasar de Flisco.	Iulianus Marrufus

Volentes procedere ad electionem viginti quatuor electorum iuxta formam Regule de electione dictorum officialium citatis consiliarijs et participibus dictarum competerunt tot pro habendis ex sic accoloritis congregatisque sexaginta accoloritis et ultra, positisque nominibus ipsorum congregatorum quindecim de quolibet colore in saculis, et extractis sortizacione precedente obvenerunt et elegerunt infrascriptos quorum nomina sunt hec, vid.

Iulianus Grillus	Iohannes Franciscus Parmarius
Thomas Cigalla	Dominicus de Prementorio
Paulus de Auria	Antonius de Pino
Bartholomeus Imperialis	Bap.ta Garronus
Gregorius Pinellus	Iacobus de Placentia
Simon de Nigrone	Urbanus Iocia
Nicolaus de Marino	Iohannes Iustinianus q. Ambrosij
Sixtus Dentutus	Pelegrus de Monelia
Matteus de Flisco	Baptista de Cassina
Martinus de Grimaldis	Iohannes de Castiliono
Benedictus Lomellinus	Iohannes de Parma
Sebastianus de Nigro	Iohannes Pigna

Qui superius nominati congregati in camera magna solite residentie M.ci officij Sancti Georgij accepto iuramento etc. intellecto tenore regule de electione officialium Famaguste, absolventes se ad calculos albos et nigros, elegerunt ad officia infrascripta quatuor infrascriptos, ex quibus habet I. d. Gubernator elligere et acceptare illum quem maluerit, vid.

Ad officium Capitaneatus Famaguste pro anno uno.

Iacobum de Vivaldis	Filippum de Mari et
Babilanum Palavicinum	Christofforum de Ginzulfis

Ad scribaniam curie Famaguste

Antonium de Molasana	Iohannem Calorum: se excusavit
Manuelem Granelium: absens in Corsica	Iohannem de Valetari: se excusavit

Ad Scribaniam Massarie Famaguste

Antonium de Turrilia: se excusavit	Iohannem de S.to Stephano: se excusavit
Bartholomeum de Levanto: se excusavit	Lodisum de Cunio: se excusavit

Ad Cavalariam

Andream de Monaco: se excusavit	Petrum de Valletari
Lanfrancum de Cavo	Theramum de Murta

Ad portam limisonis

Iacobum de Maurentij: se excusavit	Melchiorem de Monleono, et
Leonardum de Ponte	Bartholomeum Spaerium: se excusavit

MCCCCLX die VI februarij

Ill. d.us Regius in Ianua gubernator acceptis a Mag.co offitio Sancti Georgij nominibus suprascriptorum electorum ad officia Famaguste sibi presentatis per d.num priorem presentibus suis consiliarijs elegit infrascriptos ad infrascripta officia vid.

Ad Capitaneatum Famaguste: Babilanum Palavicinum

Ad Scribaniam curie Famaguste: Manuelem Granelum, est in Corsica

Ad Scribaniam Massarie Famaguste: Iohannem de S.to Stephano, recusavit

Ad Cavalariam Famaguste: Andream de Monaco

Ad portam limisonis: Iacobum de Laurentijs

Qui superius nominati acceptati fuerunt et pro electis habentur ad dicta officia pro anno uno.

MCCCCLX die sabbati XXVIIJ iunij

Mag.ci d.ni protectores comperarum Sancti Georgij in sexto numero congregati, absentibus d. Iohanne Piccamilio egroto, et Baldasare Lomellino cum omnes octo in simul congregati, volentes intelligere si notarij electi ad scribaniam curie Famaguste, et ad scribaniam massarie volebant acceptare et eo accedere ad exercenda dicta officia et recusaverint omnes, propterea mitti iusserunt preconium si quis notarius de collegio intendebat dicti scribanijs compareret ad se scribi faciendum intra diem lune proxime preteritam, et in termino neque post aliquis comparuit, habuerintque d.ni Rectores Collegij noticiam de predictis ac multis notarijs de Collegio, et nemo compa- ruerit, volentes providere de idoneo scriba dictis duabus scribanijs, absolventes se ad calculos albos et nigros repertis omnibus sex calculis albis affirmativis elegerunt in scribam dictarum duarum scribaniarum pro anno uno et pluri ad ipsorum beneplacitum cum obligacione infrascripta Franciscum de Pastino notarium cum salarijs et obventionibus debitibus et consuetis servatis moderationibus, qui Franciscus secum ducere habeat suis sumptibus et tenere toto tempore quo exercuerit dicta duo officia virum unum idoneum et sufficientem ad exercendum scribaniam cum armis suis, qui non sit de Collegio. Ita quidem quod non differat huiusmodi electio nisi quod ducendus scriba non sit de collegio notariorum Ianue, et etiam cum obligatione mensis ultra annum ut obligati sunt officiales alij electi pro M.co offitio Sancti Georgij.

die XIJ mensis augusti

M.ci d.ni protectores comperarum S.ti Georgij anni de 58, in septimo numero congregati, absente tantummodo nob. Antonio de Auria, cum electi fuerint quatuor ad officium cavalarie Famaguste, et quatuor ad officium porte limisonis Famaguste, et nullus ipsorum acceptare voluerit, volentes providere expeditioni nob. Babilani Gentilis olim Palavicini designati Capitanei Famaguste absolventes se ad calculos albos et nigros, inventis calculis septem albis affirmativis elegerunt ad officium porte limisonis Gasparem Gentilem q. Quilici quond. Io.; inventis omnibus septem calculis albis, elegerunt in Cavalerium Dominicum de Monelia de Levanto

MCCCCLXJ die XVI Martij

M.ci D.ni protectores comperarum Sancti Georgij anni MCCUCLX in integro numero congregati volentes procedere ad electionem electorum Capitanei Famaguste et d.norum officialium qui eligi debent quorum nomina presentanda sunt Ill.ri d.no Duci, visa forma faciende electionis pervenerunt ad convocationem sexaginta participum, quorum congregatio facta in camera maiore residentie prefatorum Mag.rum d.norum protectorum, in sexaginta cedulis singulatim nomina cuiuslibet scripta sunt, indeque positis cedulis in saculis peruentum est ad extrahendum illas accoloritas ex quibus sorte obvenerunt cedulae in quibus erant scripta nomina infrascriptorum, quod elegerent dicti viginti quatuor mittendos in scriptis Ill. D.no Duci pro Capitaneatu Famaguste et aliis officijs quibus sit facienda electio. Quorum nomina sunt hec: vid.

Thomas Bigella	Antonius Maniola
Iohannes Piccamilius	Iacobus de Prementorio
Paulus Gentilis	Iacobus de Corsio
Obertus Squarsaficus	Donatus Bondenarius
Iacobus de Mari	Raffael de Marco
Dominicus Spinula Eliani	Damianus de la Castagna
Thomas Ussmaris	Antonius Erena
Daniel de Flisco	Franciscus Scanea
Cattaneus Lomellinus	Antonius Navonus
Iacobus de Grimaldis	Iohannes de Recho
Gentillis de Camilla	Gotifredus de Albario, et
Thomas de Marinis q. Luxuini	Nicolaus de Garbarino

Qui viginti quatuor congregati in loco suprascripto tactis corporaliter scripturis iuraverunt iuxta formam regule, Inde venientes ad denominationem illorum artificum coloris albi, mag.ci d.ni protectores dixerunt et declaraverunt eligendos esse dicti coloris et artificis, absolventes se ad calculos albos et nigros, elegerunt infrascriptos ad Capitaneatum qui obtinuerunt maiorem numerum ballotolarum a sedecim supra, quorum nomina sunt hec, vid.

Ad Capitaneatum Famaguste

Iacobum Calisanum	Raffaelem de Andoria et
Petrum Bonfilium	Bartholomeum de Luxoro

Ad portam limisi

Francum Cibo	Matheum de Fassijs et
Nicolaum de Rapalo Ieronimi	Thadeum de Marinis

ea die immediate

Ill.is d.us Ludovicus de Campofregoso Dei gratia dux Ianuensium acceptis a Mag.co officio Sancti Georgij nominibus suprascriptis requisitus de electione illius quem malit ad utrumque officium, viso et intellecto tenore contractus elegit ad officium Capitaneatus Famaguste Bartholomeum de Luxoro, et ad portam limisi Nicolam de Rapalo. Qui d.ni protectores visa electione facta de dicto Bartholomeo iusserunt illum citari pro die iovis proxime venturo in tertiji ad iurandum et acceptandum.

MCCCCLXij die lune XJ octobris

Mag.ci d.ni protectores comperarum S.ti Georgij in integro numero congregati, et quorum qui his fuerunt presentes nomina sunt hec vid.

d. Antonius de Auria q. Petri prior	Pelegrus de Monelia
Iacobus Cigalla	Antoniotus de Cabella
Andronicus de Francis olim de Burgaro	Cattaneus Lomellinus et
Matheus de Bracellis	Benedictus Lercarius

Quibus datum est arbitrium in celebri concione eligendi sibi octo participes et cum eis eligere capitaneum successurum Bartholomeo de Luxoro electo Capitaneo Famaguste, ut exequatur commissiones faciendas, quas capitaneus predictus non posset exequi, et cum elegissent dictos octo vid. Thomam Ususmaris et reliquos nominatos et descriptos sub dicto consilio celebrato, qui secreti esse debebant, et cum fuerint publicati revocaverunt et revocant illorum electionem, et venientes ad electionem aliorum octo elegerunt infrascriptos vid.

Andreonus Pinellum,	Johannem de Levanto
Johannem Petrum de Vivaldis	Gasparem de Casana
Marcum de Marinis	Jacobum de Placentia et
Benedictum de Nigro	Baptistam de Cassina

Quibus octo convocatis coram dicto officio delatum fuit iuramentum de bene, et fideliter remotis odio, amore, prece et precio et omni humana gratia eligendi eum quem iudicaverint aptiorem ad utilitatem negocij officij et exercitij et regiminis dicti Capitaneatus et negotiorum sibi committendorum, et ita tactis corporaliter scripturis iuraverunt.

ea die statim

Antedicti mag.ci d.ni protectores et octo additi animadvententes elegendum non habere exercere officium nisi finito tempore dicti Bartholomei, et cum non habeat emolumenntum aliquod prouvidendum esse sibi de sumptibus pro ipso et uno famulo, Itaque decreverunt deberi sibi ducatos centum et plures arbitrio ipsorum dominorum protectorum si eis videbitur pro sumptibus ipsius eligendi et famuli sui usque ad tempus finitum dicti Bartholomei Capitanei, et inde in Dei nomine venientes ad electionem absolventes se ad calculos albos et nigros de uno quoque nominatorum qui plures fuerunt elegerunt in capitaneum successorem d.i Bartholomei pro mensibus tresdecim iuxta ordinationem factam de eligendis officialibus virum nobilem Ace-linum Lercarium inventis calculis undecim albis affirmativis, et quinque nigris reprobativis qui pre ceteris obtinuit, mandantes ipsum citari ad iurandum et acceptandum.